Amendement nr. 8 van mevrouw Faes en de heer Vanlouwe wordt verworpen met 9 tegen 2 stemmen bij 1 onthouding. Amendement nr. 201 van de heer Delpérée wordt aangenomen met 9 tegen 2 stemmen bij 1 onthouding.

Amendement nr. 88 van de heer Delpérée wordt aangenomen met 11 stemmen bij 1 onthouding.

Amendement nr. 162 van mevrouw Taelman en de heer Vastersavendts wordt aangenomen met 6 tegen 5 stemmen. Amendement nr. 89 van de heer Delpérée vervalt.

L'amendement n° 46 de M. Delpérée est retiré. L'article 119 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'» amendement n° 90 de M. Delpérée est rejeté par 6 voix contre 6 et 1 abstention.

L'amendement n° 202 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 91 de M. Delpérée est adopté par 7 voix contre 2 et 4 abstentions.

Les articles 122 à 124 sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 92 de M. Delpérée et l'article 12 ainsi amendé sont adoptés par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 93 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'article 126 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 94 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'article 128 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 163 de Mme Taelman et M. Vastersavendts est adopté par 10 voix contre 2 et 1 abstention.

L'amendement n° 164 de Mme Taelman et M. Vastersavendts est adopté par 10 voix contre 1 et 2 abstentions. L'amendement n° 9 de Mme Faes et M. Vanlouwe devient sans objet.

L'amendement n° 165 de M. Delpérée et l'article 131 ainsi amendé sont adoptés par 11 voix contre 1 et 1 abstention.

L'article 132 est adopté par 12 voix et 1 abstention.

L'amendement n° 142 de Mme Defraigne est rejeté par 6 voix contre 3 et 4 abstentions. L'amendement n° 203 de M. Delpérée est adopté par 12 voix et 1 abstention. L'article 133 est adopté par 9 voix contre 2 et 2 abstentions.

Les amendements n°s 47 de M. Delpérée, 143 de Mme Defraigne et 166 de M. Delpérée sont retirés. L'amendement n° 218 de M. Mahoux est adopté par 6 voix contre 1 et 6 abstentions. L'amendement n° 216, sous-amendé, de M. Mahoux est adopté par 6 voix contre 2 et 5 abstentions. L'amendement n° 1 de Mme Khattabi devient sans objet. L'amendement n° 167 de Mme Taelman et M. Vastersavendts est adopté par 11 voix et 2 abstentions. L'amendement

Amendement nr. 46 van de heer Delpérée wordt ingetrokken. Artikel 119 wordt aangenomen met 12 stemmen bij 1 onthouding.

Amendement nr. 90 van de heer Delpérée wordt verworpen met 6 tegen 6 stemmen bij 1 onthouding.